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Соопштение за медиуми 
Датум: 27.07.2016 

 
МЕТ ДЕЈМОН ВО ПОТРАГА ПО ВИСТИНАТА ЗА НЕГОВОТО МИНАТО 

 
 Мет Дејмон се враќа во неговата најпозната улога на „Џејсон Борн“. Пол Гринграс, 
режисерот на „Борновата надмоќност“ и „Борнов ултиматум“, повторно ќе му се придружи на 
Дејмон и ќе го режира продолжението на Борновата франшиза. 
 

 
 
 Некогашниот најсмртоносен оперативец на ЦИА ќе излезе од сенка. Кога тој ќе се сети кој е 
навистина, ќе се обиде да ги открие тајните за неговото минато. Во ова продолжение на франшизата, 
на Мет Дејмон ќе му се придружат Алиша Викандер, Винсент Каси и Томи Ли Џонс, додека Џулија 
Стајлс ќе ја репризира својата улога во овој популарен серијал. 

Дејмон во филмот кажува само 25 реченици, а за една реченица заработува 1 милион 
долари. Бидејќи дел од приказната се одвива во Атина, Грција, продуцентите барале дозвола од 
грчката влада за да го снимаат филмот на конкретната локација. Поради високите даноци и 
бирократијата ова никогаш не се случило. Тенерифе, на Канарските Острови, е двојник на Атина во 
филмот. 

Градските власти и продуцентите постигнале договор да се снима само во Лас Вегас 
бркотницата со автомобили од полноќ до изгрејсонце. За ова биле потребни 5 недели и биле 
уништени 170 автомобили.  По повод премиерата на овој филм ќе имаме Men’s night во 20:20 часот. 

„Истерувачи на духови“ се враќаат после долго време со екипа од најсмешните нови актери. 
Триесет години од кога „Истерувачи на духови“ го освоија светот, саканата франшиза се враќа. 
Режисерот Пол Феиг носи свежина во натприродната комедија, придружена со некои од 
најсмешните актери денес – Мелиса Мекартни, Кристен Виг, Кејт МекКинон, Лесли Џоунс и Крис 
Хемсворт. Ова лето, тие се тука за да го спасат светот! 

Иако филмот е поставен како оригиналот во Њујорк, поголемиот дел од снимањето на 
филмот се прави на локации во и околу Бостон. Овие локации ги вклучуваат Кинескиот кварт во 
Бостон, Истон и Масачусетс. Филмот е посветен на Харолд Ремис, актерот познат како Игон Спенглер 
од првите делови на „Истерувачи на духови“. 

 

http://www.cineplexx.mk/movie/jason-bourne/
http://www.cineplexx.mk/Content.Node/mk/nastani/_items/mensnight/2016_07_Mens_Night_Jason_Bourne.mk.php
http://www.cineplexx.mk/movie/ghostbusters/
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КИНО ПРОГРАМА ОД 28.07 ДО 03.08.2016 
 

Џејсон Борн (Jason Bourne) 
четврток: 15:10 16:30 17:40 19:00 20:20 21:30 
22:30 
работни денови: 15:10 16:30 17:40 19:00 20:00 
21:30 22:30 
викенд: 11:40 14:00 15:10 16:30 17:40 19:00 
20:00 21:30 22:30 
 
Истерувачи на духови (Ghostbusters) 
четврток: 15:00 16:00 17:10 18:15 20:00 20:30 
21:45 22:45 
секој ден: 15:00 16:00 17:10 18:15 19:30 20:30 
21:45 22:40 
сабота: 12:40 13:40 15:00 16:00 17:10 18:15 
19:30 20:30 21:45 22:40 
 
Ѕвездени патеки: Од другата страна 3D (Star 
Trek Beyond 3D) 
работни денови: 15:20 17:30 19:45 21:15 22:00 
викенд: 12:20 15:20 17:30 19:45 21:15 22:00 
 
Конвој (Le Convoi) 
секој ден: 19:15 
 
Легендата за Тарзан 3D (The Legend of Tarzan 
3D) 
секој ден: 18:45 20:50 
 
Тајна служба (Central Intelligence) 
секој ден: 20:15 22:15 
 
Мајстори на илузијата 2 (Now you see me 2) 
четврток: 18:30 
секој ден: 18:30 21:00 
 
Воркрафт: Почеток 3D (Warcraft: The Beginning 
3D)  
секој ден: 15:45 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Ледена доба: Големиот удар 3D (Ice Age: 
Collision Course 3D) 
работни денови: 16:10 18:00 
викенд: 12:00 14:20 16:10 18:00 
 
Ледена доба: Големиот удар (Ice Age: Collision 
Course) 
работни денови: 15:30 17:20 
викенд: 11:00 13:00 15:30 17:20 
 
Барајќи ја Дори 3D (Finding Dory 3D) 
работни денови: 16:45 
викенд: 11:20 13:20 16:45 
 
 
 
 
 
 
*Киното го задржува правото за промена на 
програмата без претходна најава. 


